Zalacznik do zarzadzenia nr 77 Rektora Uniwersytetu Slaskiego w Katowicach z dnia 13 czerwca 2013 .

w sprawie organizacji nauki jezykow obcych w Uniwersytecie Slaskim.

Przypisanie kierunkow studiow do pasm jezykowych

Pasmo humanistyczno-spoleczne:

CoNoO~WNE

Administracja (WPiA)

Doradztwo filozoficzne i coaching (WNS)
Dziennikarstwo 1 komunikacja spoteczna (WNS)
Filologia polska (WFil)

Filozofia (WNS)

Historia sztuki (WNS)

Historia (WNS)

Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo (WFil)
Komunikacja promocyjna i kryzysowa (WFil)
Kulturoznawstwo (WFil)

Kultury mediow (WFil)

Miegdzynarodowe studia polskie (WFil)

Nauki o rodzinie (WTI)

Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej (WRIiTV)
Pedagogika (WPiPs)

Pedagogika specjalna (WPIiPs)

Praca socjalna (WNS)

Politologia (WNS)

Prawo (WPiA)

Przedsigbiorczos¢ (WPiA)

Psychologia (WPiPs)

Realizacja obrazu filmowego, telewizyjnego i fotografia (WRiTv)
Rezyseria (WRiTv)

Socjologia (WNS)

Teologia (WTI)

Turystyka historyczna (WNS)

Zarzadzanie (Szkota Zarzadzania)

Zarzadzanie migdzykulturowe (Szkota Zarzadzania)

Pasmo matematyczno-przyrodnicze:

RoOoo~Nooa~wNE

Biofizyka (WMFiCh)

Biologia (WBiOS)

Biotechnologia (WBiOS)

Chemia (WMFiCh)

Ekonofizyka (WMFiCh)

Edukacja techniczno-informatyczna (WIiNoM)
Fizyka (WMFiCh)

Fizyka medyczna (WMFiCh)

Fizyka techniczna (WMFiCh)

Geofizyka (WNo2Z)



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Geologia (WNoZ2)

Geografia (WNoZ)

Informatyka (WI1iNoM)
Informatyka (WMFiCh)

Inzynieria biomedyczna (WMFiCh)
Inzynieria materialowa (WIiNoM)
Matematyka (WMFiCh)
Mechatronika (WIiNoM)

Ochrona $rodowiska (WBIOS)
Technologia chemiczna (WMFiCh)

Pasmo neofilologiczne:

AR

Filologia (WFil)

Filologia angielska (WFil)
Filologia germanska (WFil)
Filologia klasyczna (WFil)
Filologia stowianska (WFil)

Pasmo cieszynskie:

oakrwdE

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych (WArt)
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej (WArt)
Etnologia (WEINOE)

Grafika (WArt)

Pedagogika (WEINOE)

Projektowanie gier i przestrzeni wirtualnej (WArt)

Kierunki utworzone po 1.10.2013 r. przypisuje si¢ do pasm wg. nastepujacych kryteriow:

1)
2)

3)

4)

5)

Kierunki utworzone na wydziatach z siedzibg w Cieszynie do pasma cieszynskiego
Kierunki w zakresie filologii obcych do pasma neofilologicznego, pod warunkiem
wyrazenia przez jednostke¢ prowadzaca kierunek woli wiaczenia Kierunku do pasma.
Kierunki utworzone w ramach obszaré6w nauk humanistycznych, nauk spotecznych
lub obszaru sztuki do pasma humanistyczno-spotecznego.

Kierunki utworzone w ramach obszaréw nauk S$cistych, nauk przyrodniczych, nauk
technicznych, nauk rolniczych, lesnych i weterynaryjnych, nauk medycznych, nauk
medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej do pasma matematyczno-
przyrodniczego.

Kierunki migdzyobszarowe utworzone w ramach obszaréw nauk o ktorych mowa w pkt. 3
14 przypisuje si¢ do okreslonego pasma na podstawie decyzji rady podstawowej jednostki
organizacyjnej prowadzacej kierunek podjetej po konsultacji z kierownikiem Studium

Praktycznej Nauki Jezykow Obcych.



